Número: 40034729
Última Atualização: 18/02/2021
Validade : 31/10/2025
Código de Fabricação
Código de
Catálogo
61221 ST61221SC CHAVE PHILLIPS VDE N°0x60mm SATA
61222 ST61222SC CHAVE PHILLIPS VDE N°1x80mm SATA
61223 ST61223SC CHAVE PHILLIPS VDE N°2x100mm SATA
61224 ST61224SC CHAVE PHILLIPS VDE N°3x150mm SATA
61321 ST61321SC CHAVE FENDA VDE 2,5x75mm SATA
61322 ST61322SC CHAVE FENDA VDE 3,0x100mm SATA
61323 ST61323SC CHAVE FENDA VDE 4,0x100MM SATA
61324 ST61324SC CHAVE FENDA VDE 5,5x125MM SATA
61325 ST61325SC CHAVE FENDA VDE 6,5x150MM SATA
61322 61222
61324 61223
61221 61321 61325
61222 61323